REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ
____CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA____

_______________________________________________________________________________

AV. Getúlio Vargas N.º 419 - Fone: (093) 3518-2305 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará

Email: wescleytomaz@hotmail.com / camaradeitaituba@outlook.com/ www.itaituba.pa.leg.br

OFÍCIO Nº002/2020 – GAB. VER. WESCLEY

Itaituba-PA, 20 de janeiro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor

RODRIGO SOUZA DA SILVA

Defensor Público da Comarca de Itaituba/PA

NESTA,

Assunto: MUTIRÃO DO JUDICIÁRIO

 Senhor Defensor,

Vimos através deste, SOLICITAR a realização do MUTIRÃO DO JUDICIARIO na Região

Garimpeira nos dias 07 e 08 /03/2020 conforme previamente acordado em reunião.

Agradecendo a atenção, renovo a Vossa Excelência expressões de apreço e consideração.

Respeitosamente,

		2020-07-23T09:04:24-0300
	WESCLEY SILVA AGUIAR:82762058287